
Lista e kandidatëve nëpër salla

Juridik

E Drejta Financiare

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti JuridikFakulteti:

Salla: D2 - Kati i katërt
Data e provimit: 26/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100007 Adea Shpejtim Tutuli

2 100239 Adelina Ragip Vllahiu

3 100310 Adelina Feriz Ajeti

4 100087 Albijona Mustaf Muriqi

5 100113 Albnora Bujar Vehapi

6 100172 Anita Visar Xheladini

7 100099 Blend Gazmend Ismaili

8 100155 Blerona Fatmir Lahi

9 100181 Dafina Besim Maqedonci

10 100012 Diart Ismet Gashi

11 100100 Diorit Mahir Tutuli

12 100069 Drita Sherif Rama

13 100204 Elhame Hazir Hoti

14 100026 Enda Ilir Kastrati

15 100156 Erona Naman Muçolli
16 100015 Erza Ali Pasoma

17 100013 Fatbardha Gani Islami

18 100272 Fatlinda Lutfi Imeri

19 100027 Florentina Lulzim Bllaca

20 100312 Florentina Fadil Mulliqi

21 100146 Florentina Agim Thaçi
22 100317 Freskim Isa Paçarizi
23 100260 Genita Fehmi Ademi

24 100274 Genita Qazim Bytyçi
25 100017 Gentiana Milazim Korçaj
26 100208 Hysen Xhelal Krasniqi
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27 100180 Izet Smailj Skenderoski

28 100266 Kaltrina Sherif Kamberi

29 100025 Laureta Ilir Haziri

30 100189 Lirie Ali Aliu Miftari

31 100205 Lirika Avdyl Kuqi

32 100114 Margarita Shaip Banulla

33 100253 Miranda Zenel Alshiqi

34 100280 Natyrë Hysen Neziri
35 100325 Nazmije Shyqiri Berisha

36 100050 Rea Menderes Emini

37 100016 Riga Bujar Balaj

38 100289 Rina Sami Kastrati

39 100215 Rinesa Fadil Sejdiu

40 100033 Rozafë Bekim Kafexholli
41 100190 Suzana Tahir Manaj

42 100237 Syzana Hasim Skeraj

43 100291 Shkurta Rami Mehmeti

44 100102 Ujvesa Jakup Jakupi

45 100112 Zinije Izet Braha
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